
 

 

 

 
Decreto n. 1162  

 
IL RETTORE 

 

 

   

   

 

VISTI i DD.RR. nn. 523 e 775 del 12 e 26 febbraio 2 013, con 
cui si è proceduto, rispettivamente, alla 
ricomposizione e rettifica del Consiglio del 
Dipartimento di ‘Lettere Lingue Arti’ Italianistica  e 
Culture Comparate a seguito di integrazione della 
rappresentanza degli studenti nel medesimo Organo; 

VISTO il D.R. n. 985 del 18.03.2014, con cui il sig . Antonio 
Sanzone è stato proclamato eletto quale rappresenta nte 
degli studenti per la lista n. 4 “Link ”  nel Consigl io 
del citato Dipartimento, per lo scorcio del biennio  
accademico 2012/2014; 

D E C R E T A  

A parziale modifica del D.R. n. 775 del 26.02.2013,  il Consiglio 
del Dipartimento di ‘Lettere Lingue Arti’ Italianis tica e Culture 
Comparate di questa Università, per lo scorcio del triennio 
accademico 2012/2015, è ricomposto come segue: 
 

- il Direttore – Presidente 
- i professori di ruolo afferenti al Dipartimento 
- i ricercatori afferenti al Dipartimento 
 

- DE VENUTO Mario   (rappresentanti del personale 
tecnico-amministrativo)  

- ADDATO Giuseppe 
- AMORUSO Grazia 
- BISESTO Gennaro 
- PAPAGNA Rosa 
- ALFONSO Caterina 
- VARIALE Rocco 
- FERRAZZANO Annamaria 
- SICILIANO Maria Lucia 
- CHIOLA Rosa 
- MATTIA Angela  

 

per la lista n. 1 “STUDENTI INDIPENDENTI ”  
 (rappresentanti degli studenti) 

- CATERINA Giuseppe 
- SIGGILINO Marzia 
- LIMONGELLI Nicoletta 
- DAMIANI Katia 
- MASOTINA Cosima 
- DEL RE Simona 
- BARLETTA Marco 
- PAVIA Alessandro 



università degli studi di bari aldo moro D.R.  n.   

 

dipartimento RISORSE UMANE E ORGANIZZAZIONE 
settore PIANIFICAZIONE ORGANIZZATIVA 

 
Oggetto: Modifica ri composizione Consiglio di Dipartimento  

  

 
 

pag.  2 di  2 
 

- TORELLI Elena 
- TURCHIANO Arianna 
- MELE Cosimo 
- BATTAGLIONE Valerio 
- DI MARLA Walter 
- PERRONE Marco 
 

per la lista n. 6 “AZIONE UNIVERSITARIA ”  
- RUBINO Federica 
- BABBO Teresa 
 

per la lista n. 2 “COLLETTIVO STUDENTI LINGUE ”  
- CARBONARA Robin Libero 

 
per la lista n. 4 “LINK ”  

- SANZONE Antonio 
 
I rappresentanti dei dottorandi integreranno il Con siglio di 
Dipartimento con successivo provvedimento. 
 
Ai sensi del comma 2 lett. d) dell’art. 50 dello St atuto, alle 
riunioni del Consiglio di Dipartimento partecipa il  Segretario 
Amministrativo con voto consultivo, svolgendo funzi oni di 
segretario verbalizzante. 
 
Bari, lì 31.03.2014 
            IL  RETTORE  


